РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
09.06.2011  года                                                                                           №  22
     поселок Роговский

О признании утратившим  силу

Решения Собрания депутатов Роговского сельского поселения

от 01.04.2011 № 12

               На  основании Решения  коллегии  Администрации Ростовской области  от 24.08.2010 г № 89 «О нормативах штатной  численности  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на  постоянной  основе, и муниципальных  служащих  в  исполнительно-распорядительных  органах  муниципальных  образований  на 2011 год» и руководствуясь  ст. 24 Устава  муниципального  образования «Роговское сельское поселение» Собрание  депутатов Роговского сельского  поселения:

РЕШИЛО:
               1.    Признать  утратившим  силу  Решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения  от 01.04.2011 № 12  «Об  утверждении  новой  структуры  Администрации  Роговского  сельского  поселения»
11. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания его  Главой  Роговского  сельского поселения и подлежит  официальному  обнародованию.
Глава Роговского

сельского поселения                ______________________              Н. В.  Безбудько

PAGE
2